Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREIA/Sobral

Compromisso com a Aprendizagem
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO CEL ALFREDO SILVANO – INEP: 230299-43 RERIUTABA-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO – EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

ERRATA: CORREÇÃO DE DATAS NO CRONOGRAMA.

Onde lê-se:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Resultado da Primeira Etapa   25/01/2022

Análise de Currículos terça 27/01/2022

Resultado Preliminar da Seleção  29/01/2022

Recursos ao Resultado Preliminar  29/01/2022

Leia-se:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

Resultado da Primeira Etapa   24/01/2022

Análise de Currículos terça 26/01/2022

Resultado Preliminar da Seleção  26/01/2022

Recursos ao Resultado Preliminar  28/01/2022

Atenciosamente,